
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

odbor majetkoprávní 
  

 

ID DS: 

 

 

 

Váš dopis zn.:              

Naše značka:  P10-539876/2021 

Vyřizuje linka:  735 

V Praze dne:  23. 12. 2021 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 9. 12. 2021 Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:  
 

„…Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší 
tuzemské poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské 
republiky. Současně jsme členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou 
působnost.  
V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů 
staveb, stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom sVámi rádi navázali spolupráci v 
poskytování informací k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.  
Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, o poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2022.  
U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov) a to:  
- název projektu  
- stručný popis projektu  

- rozpočet projektu v mil. kč  
- plánovaný termín započetí projektu  
- lokalita stavby  

- zajištěno financování projektu ANO / NE  
 

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě 
naší prosby nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše plánovaných investičních 
záměrů. V případě, že s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich 
zaslání…“. 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: 
elektronicky ve formě přílohy č. 1 tohoto přípisu do Vaší datové schránky. 

 

V příloze č. 1 tohoto přípisu Vám poskytujeme přehled stavebních projektů pro rok 2022 dle 
schváleného rozpočtu a plánu zdaňované činnosti pro rok 2022.  
 



Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Tomáš Urbánek 

vedoucí odboru majetkoprávního                          ,,otisk razítka“  
,,podepsáno elektronicky“  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1: Stavební projekty roku 2022 dle schváleného rozpočtu a plánu zdaňované 
činnosti na rok 2022 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 673 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420 267 093  

IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 e-mail: posta@praha10.cz 

Bankovní spojení:            Čt          8.00 - 12.00 www.praha10.cz 


